

Plats: Digitalt, 18:30-20:30

Närvarande klubbar:

Anders Agnvall (IK Uven, ordförande)
Per Persson (Herkules FK, sekreterare)
Daniel Hägerstrand (Kungälv, ledamot)
Patrik Johansson (Lerums SOK, ledamot)

Mats Strandhagen (GMOK)
Hanna Persson (GMOK)
Björn Klingnäs (IK Uven)
Desire Rex (OK Landehof)
Fredrik Hagstedt (Tolered AIK)
Ida Hördegårdh (IFK Göteborg)
Magnus Zetterlund (Lerums SOK)
Niklas Wallström (Sävdedalens AIK)
Henrik Olsson (Mölndal Outdoor IF)
Martin Pettersson (Sävdedalens AIK)
Sara Lydmark (Sjövalla FK)
Tobias Andersson (Göteborgs Skidklubb)
Metta Uneman (OK Alehof)

1 – Mötet öppnas

Ordförande Anders Agnvall öppnade mötet. Alla presenterade sig.

2 – Närvaro

Se ovan.

3 – Föregående mötesprotokoll

Inga synpunkter på föregående protokoll.

4 – Organisation

Styrgruppen 2024

Ordförande	Anders Agnvall	IK Uven
Sekreterare	Per Persson	FK Herkules
Ledamot	Daniel Hägerstrand	Kungälvs OK
Ledamot	Patrik Johansson	Lerum SOK

5 – Ekonomi

Utfallet för 2023 blev ganska mycket bättre än budgeterat, -89 000:- mot budgeterade – 134 000:-. Framst på grund av vissa icke-budgeterade intäkter.

Budgeten för Ungdomskommittén för 2024 är på -135 000:-, varav -121 000 går till subventioner för Ungdomsgruppens resor.

Det finns en önskan att hålla nere kostnaderna för 13-16 åringarnas resor så mycket som möjligt för att så många som möjligt skall ha råd att delta. Samtidigt har kostnaderna för buss, mat, boende och orienteringstävlingar ökat de senaste åren. På nästa ungdomsledarkonferens i maj tar vi en diskussion om vad klubbarna tycker är rimliga kostnader och om det är rimligt att resa som vi gjort hittills eller om det finns anledning att ändra på någonting.

6 – Vårserien 2024

DATUM	DAG	ARRANGÖR	PLATS
23/4	Tisdag	IFK Göteborg	Skatås
1/5	Onsdag	OK Alehof	Dammekärr
9/5	Torsdag	IF Marin Väst/ Göteborg Skidklubb	Ruddalen
21/5	Tisdag	Frölunda OL	Safjället
6/6	Torsdag	Sjövalla FK	Sprint, Mölnlycke säteri

Arbetet med Vårserien 2024 fortskrider bra. Det har varit tre möten i gruppen, Mats Strandhagen har haft möten med banläggarna. Planen är att utnyttja banläggargröd och bankontrollanter bättre än förra året och än så länge följs tidsschemat för att möjliggöra det.

Efter diskussionerna på ungdomsledarkonferensen i höstas om löptider har banlängderna kortats något och de längsta 16-års banorna är nu 4.0 km.

Färgklasserna har också ändrats efter diskussionen i höstas. Det har lagts till en H/D 10 Grön klass och i alla färgklasser är det olika klasser för H och D men samma bana för att man skall kunna springa ihop och fri starttid.

Miniknat skall finnas på vårserie etapperna.

Ett önskemål från de arrangerande klubbarna är att alla klubbar ser till att lägga in alla sina löpare i eventor innan vårserien. Då sparar man mycket tid i direktanmälan.

Inbjudan är på gång skall vara ute senast mars, men läggs ut så fort den är klar.

Deltagande i Vårserien från andra distrikt diskuterades. Vi behåller texten på inbjudan att det bara gäller för Göteborgsklubbar och plockar bort de som anmäler sig i eventor. Arrangörsklubbar kan acceptera direktanmälan på plats för löpare för andra distrikt om de bedömer att det är lämpligt.

7 – Vårserien 2025

GMOK är sammankallande för Vårserien 2025. Arrangörsklubbar ombes skicka kontaktpersoner för Vårserien 2025 till Hanna Persson GMOK (persson.hanna@yahoo.se).

Vi hade en diskussion om tänkbare datum på mötet och olika synpunkter framfördes:

- Kan man börja tidigare redan v15 för att inte behöva ha så tätt med tävlingar i slutet av maj och början av juni?

- Flera klubbar vill hinna klart med nybörjarträning innan Vårserien och vill därför inte ha tävlingarna för tidigt.
- I slutet av maj och början av juni finns det många arrangemang, går det att inte ha för många vårserie etapper då?
- Bra om vardagstävlingarna arrangeras nära Göteborg centrum och inte i utkanten av vårt distrikt.

Datum som diskuterades:

Skall man starta redan v15?, Ti 29/4, To 1/5, Lö-Sö 10-11/5, Ti 13/5, To 15/5, Ti 20/5, Ons 21/5, To 22/5, To 29/5. Ti 3/6, Fre 6/6

8 – Sommarläger 11-12 år och 9-10 år 2024

Sommarläger 11-12 år

Sävedalen presenterade budget, datum etc för 11-12 årsläget

Kostnad för avanmälan eller om man inte kommer skall göras tydligt i anmälan

Det är också bra om det är ännu tydligare att barnen skall klara av att sköta sig ensamma borta och att ledarna har mandat att skicka hem barn som inte sköter sig.

Sommarläger 9-10år

GMOK presenterade och läget kommer att äga rum lördag och söndag i 15-16/6 i Skatås.

Öppet också för 9-åringar i år också. Inbjudan kommer v8.

9 – Ungdomsgruppen

Desirée Rex redogjorde för ungdomsgruppens verksamhet 2023. Mer information hittas på hemsidan:

<https://www.orientering.se/goteborg/ungdom/ungdomsgruppen-13-16/>

Metta Uneman redogjorde för status kring fritt deltagande i Unionsmatchen. Det är klart för 2024, men diskussioner pågår fortfarande för 2025.

10 – Ungdomsnatt 2024

Tolerad preliminärt sammankallande klubb för 2024. Arrangerande klubbar återkom med kontaktperson till Fredrik Hagstedt på hagstedt@bahnhof.se.

Det är önskvärt att sprida dagarna mellan tisdag, onsdag och torsdag om det är möjligt för arrangörsklubbarna.

Det framkom önskemål om att genomföra ungdomsnatt något senare än tidigare år, då det är ganska intensivt tävlande runt 25-manna och Daladubbeln.

Förslag i år är att genomföra Ungdomsnatt v43, v45 och v47, men arrangörsklubbarna får jobba vidare med datum och presentera ett förslag till nästa ungdomsledarkonferens.

11 – Tränarutbildningar

Det finns ett stort intresse för både BTU och UTU. Styrgruppen kontaktar SOFT (utbildningsansvarig: karolina.ostlund@orientering.se) om möjligheterna att få till BTU/UTU i Göteborg under vintern.

Hur gör vi om vi inte kan få hit BTU/UTU? Om vi inte kan få fysisk utbildning på plats undersöker styrgruppen möjligheterna till online utbildningar.

Om inga bra lösningar finns fram till maj mötet så får vi fundera över hur vi skall lösa utbildningsbehovet i Göteborg.

12 – HD 10 klass på stafett DM

Nuvarande prova på klass bedöms fylla de behov som finns.

13 – Arrangörsschema

	Fastställt					Preliminärt			
	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029
Frölunda OL	GM,	VS(S),UK,	UK,SL10,	VS,	SL,	UN,SL,		VS,	UK,
FK Herkules	VS,	SL,SL10,	SL,UK,	UK,	VS,		VS,	UN,	
Göteborg-Majorna OK	SL,	UM,	VS,	SL10,	VS,(S)	UN,UK,	UK,	VS,SL 10,	
Gbg's Skidklubb	VS*,	UK,	UK,	VS*,			VS*,	UN,	
IF Marín Väst	VS*, SL* ?,	SL* ?,		VS*,			VS*,		
IFK Göteborg	UK,	VS,UN,UK,		VS,	UN,SL10,		UN,	UK,	VS,UK,
IK Stern									
IK Uven			VS,UN,UK,	UK,		VS,SL 10,		VS,	
Kungälv's OK		VS,	UN,	SL,UK,	SL,UK,	VS,	UN,	VS,	UN,
Lerums SOK	UN(S),	VS,UM,		UK,	UK,	UN,	VS,SL 10,		VS,
Möndal Outdoor IF	S(S),SL*,U*	SL*,UK,	VS,		UN,		VS,		UN,UK,
OK Alehof	UK,		UN,	VS,	UN,	VS,		SL,UK,	SL,UK,
OK Landehof	SL10,		VS,	UN,		VS,UK,	UK,		VS,SL,
Sjövalle FK	VS,UN,		VS,			VS,	SL,UK,	SL,UK,	VS,
Sävedalens AIK		UN(S),UM,	VS,SL,	SL,	VS,UK,	UK,	VS,	UN,	
Tolered's AIK	UN,UK,GM,			UN,	VS,(S)	SL,	SL,UK,	VS,UK,	UN,
Utby IK		VS,UN,		UN,	VS,UK,	UK,	UN,		VS,

DM-arrangör

GM = GM arrangör

VS= Vårserien

UN = Ungdomsnatt (tidigare Närratt cup)

SL= Sommarläger- en klubb huvudansvarig (2:a året) en klubb medhjälpare (1:a året)

SL10 = Sommarläger för 10-åringar (ersätter Olympic Day)

UK= Ungdomskommitté

UM = Unionsmatch 2022 och sedan vart 6-7 år

* Arrangerar tillsammans med en annan klubb

(S) Sammankallande klubb

Lägg in sammankallande inom parantes på arrangörsschema.

14 – Kommande ungdomsledarkonferenser

2024-05-20 fysiskt möte

2024-09-02 Teams

2024-11-17 Heldag, fysiskt möte

15 – Övriga frågor

Hitta hem

Fredrik Hagstedt från Tolered AIK redogjorde för deras arbete med Hitta hem.

Ett projekt Tolered's AIK driver ihop med SOFT/SISU som är en del av Idrottsklivet och syftar till inkludering och att involvera fler i idrott.

Det kommer att genomföras ett antal öppna sprintträningar (till at börja med under måndagar i april, men mer kommer senare). Det vore roligt om vi kan visa upp oss genom många orienterare vid dessa tillfällen.

Arrangörsschemat för DM tävlingar ramlade DM i sprintstafett bort trots beslut om att vi skall köra. GMOK tänker arrangera i år. Preliminärt datum torsdag den 22/8. Vi diskuterade klassindelningen H/D/Mix , antal sträckor etc.

16 – Mötet avslutas

Sekreterare: Per Persson
Mötesordförande: Anders Agnvall